
UCHWAŁA NR XXII/151/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie uchylenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parysów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391), Rada Gminy w Parysowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/139/2012 Rady Gminy w Parysowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Id: DC37B45F-0B84-4366-A674-5D9774ACD65A. Podpisany Strona 1




